РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.09.2010 г.
	№ 84
	х. Почтовый

О внесении изменений в постановление

Администрации Почтовского

сельского поселения от 12.02.2010 г. № 12
Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Почтовского сельского поселения Константиновского района и бюджетных росписей главного распорядителя средств бюджета Почтовского сельского поселения Константиновского района (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Почтовского сельского поселения Константиновского района»
        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях совершенствования порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Почтовского сельского поселения Константиновского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление от 12.02.2010 г. № 12 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Почтовского сельского поселения Константиновского района и бюджетных росписей главного распорядителя средств бюджета Почтовского сельского поселения Константиновского района (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Почтовского сельского поселения Константиновского района» следующие изменения:

В приложении к постановлению «Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Почтовского сельского поселения Константиновского района и бюджетных росписей главного распорядителя средств бюджета Почтовского сельского поселения Константиновского района (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Почтовского сельского поселения Константиновского района»:

пункт 7 исключить;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Почтовского сельского поселения                                   Е.И. Ткаченко